
 
  ナツメアタリ株式会社    httpｓ：//www.natsumeatari.co.jp  

〒530-0004 大阪市北区堂島浜 2-2-28 堂島アクシスビル 11F 

TEL 06-4795-7177/ FAX 06-4795-7575 

 

 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では ＳＤＧｓの取り組みの一環として環境負荷

低減の観点から、これまで年頭のご挨拶にお届けしておりました年

賀状の郵送を控えさせて頂くことと致しました。 

まことに勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

今後共変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

2022 年 12 月吉日 

 

ナツメアタリ株式会社 

 代表取締役 小出光宏 
 

 

 


